
UZASADNIENIE 
do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

 
Projekt uchwały wprowadza do budżetu miasta zmianę polegającą na: 

1) wprowadzeniu zadania pn.: Bezpieczna przestrzeń użyteczności publicznej w Zduńskiej 

Woli – rozbudowa miejskiego monitoringu – i przeznaczeniu na jego realizację kwoty 

100.000 zł; 

2) wykreśleniu zadania pn.: Zakup samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji – 19.000 zł; 

3) wprowadzeniu zadania pn.: Zakup psa służbowego dla Komendy Powiatowej Policji –    

i przeznaczeniu na jego realizację kwoty 3.500 zł. 

ad 1) 
W ramach Rządowego programu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań  
Razem bezpiecznej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 – 2024, Miasto ponownie uzyskało 
dofinansowanie z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, w wysokości 80.000 zł, 
na realizację zadania. Projekt zakłada rozbudowę monitoringu wizyjnego o osiem nowych 
lokalizacji punktów kamerowych, tj.: przy I LO, II LO, przy Zespole Szkół Elektronicznych, przy 
wjeździe do miasta od strony Sieradza, na skrzyżowaniu ulic: Paprocka/K. Szymanowskiego,  
Szadkowska/M. Curie-Skłodowskiej, S. Witkiewicza/Złota i Getta Żydowskiego/Stawowa/   
Klonowa. Wkład własny, w wysokości 20.000 zł zostanie zabezpieczony środkami pozostałymi 
z dotacji na zakup samochodu służbowego dla KPP (15.500 zł) oraz środkami zaplanowanymi 
na realizację zadań statutowych Straży Miejskiej (4.500 zł). 
ad 2) 
Komendant Powiatowy Policji, pismem z dnia 29 maja br., poinformował Prezydenta Miasta, 
że środki zaplanowane w budżecie na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego nie zostaną 
wykorzystane. Jednocześnie zwrócił się z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego                       
w wysokości 3.500 zł na zakup psa służbowego o specjalności patrolowo – tropiącej. 
Zakup psa służbowego wpłynie na wzrost efektywności prowadzonych czynności policyjnych 
na miejscu zdarzeń kryminalnych, zabezpieczeń wszelkiego rodzaju imprez, a także 
realizowanej aktywności profilaktycznej. Na zakup psa służbowego Komenda Powiatowa 
Policji w Zduńskiej Woli otrzyma również środki z innych jednostek samorządu terytorialnego                     
z terenu powiatu zduńskowolskiego. 
  
 


